
令和７年５月２９日 

保護者 様 

＜長子配布＞ 

日田市立高瀬小学校  

校長 山口 健 

 

 

 

鼓笛隊 校内発表会のご案内 
 

薫風の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より  

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、このたび、観光祭音楽大パレードが天候不良のため中止となりました。子ども  

たちは「一心不乱 笑顔・感動」をテーマに掲げ、約半年間にわたり懸命に練習を重ねて

きただけに、発表の機会が失われたことは非常に残念です。 

そこで、これまでの努力の成果を発表する機会として、まずはその第一の場として、   

６月９日(月)のオープンスクールにあわせて校内で鼓笛の発表会を実施いたします。 

当日は、保護者の皆様ならびに地域の皆様に加え、１年生から４年生の児童も観覧する

予定です。 

ぜひ子どもたちの晴れの舞台を間近でご覧いただき、温かいご声援をいただけましたら

幸いです。 

急なご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに、今後とも本校の教育活動

への温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 ６月９日（月） ８時４５分～９時１０分 

 

２ 場所 高瀬小学校グラウンド（雨天時は体育館） 

 

３ 内容 ５・６年生鼓笛隊の演奏及び行進（雨天時は停止演奏） 

 

４ 参加 全校児童 

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                            

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                          

教頭 川越 健士 


